
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Fermi + Da Vinci” GUS PINI 
Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA 

Tel. 070/9784033 –  Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it  – caic88400r@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini  Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi  snc Guspini  Tel.070970491 

Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell’Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301 
Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 0709353115 

http://istitutocomprensivoguspini.edu.it/ 
 

1 
 

All’Albo Pretorio 
Al Sito web 
Agli Atti  
                             S E D E          

 
 

GARA N. 2355967 
 

progetto PON FESR “Imparo Digit@le”  
Codice identificativo 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-82   

CUP J22G18000080006   - CIG  Z732942428 
 
 

Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e Ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. 9911 del 20/04/2018 - FESR - Ambienti Digitali 

per la didattica integrata con gli Arredi Scolastici BIS (10.8.1.A6-FSC-SA-2018-82) 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  
DI GARA SUL M.E.P.A. 

 
RIFERIMENTO : 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-82 “Imparo Digit@le” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTE    le disposizioni impartite dal Codice degli appalti di cui al D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 così 

come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56; 
 
VISTI   i Regolamenti UE n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo di Coesione, e 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, n. 1304/2013 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
 
 
 





 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Fermi + Da Vinci” GUS PINI 
Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA 

Tel. 070/9784033 –  Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it  – caic88400r@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini  Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi  snc Guspini  Tel.070970491 

Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell’Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301 
Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 0709353115 

http://istitutocomprensivoguspini.edu.it/ 
 

2 
 

 
VISTO   l’Avviso pubblico prot. 9911 del 20/04/2018 - FESR - Ambienti Digitali per la didattica 

integrata con gli Arredi Scolastici BIS (10.8.1.A6-FSC-SA-2018-82); 
 
VISTA    la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n AOODGEFID/ 32597 del 18.12.2018 con la quale veniva 

comunicata l’autorizzazione del Progetto “Imparo Digit@le” presentato da questo Istituto 
nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

 
Nella qualità di responsabile unico del procedimento (R.U.P.) ai sensi e per gli effetti del Codice degli Appalti 
di forniture e servizi ex DLgs n.50/2016 
 

VISTI  gli atti di gara relativi alla R.D.O. n. 2355967; 

CONSIDERATO   che la procedura scelta è quella negoziata sul portale MEPA con richiesta di offerta 
(RDO) ai sensi dell’art.36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., criterio di aggiudicazione Offerta economicamente 
più vantaggiosa;  
 
CONSIDERATO  che attraverso la richiesta di R.D.O. n. 2355967  a cinque ditte presenti sul MEPA, si è 
aperta la gara per l’acquisizione di servizi/fornitura : n. 2355967 
 
CONSIDERATO  che è stata inoltrata sul MePA la RDO n. 2355967 fissando il termine per la 
presentazione delle offerte entro e non oltre le ore 10:00 del 06.08.2019   
 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
 

Il R.U.P 
 
CONSIDERATO  che è pervenuta un’unica offerta della ditta BG Sistemi di Giorgio Bulliri di Sanluri. 
 
Preso atto di aver verificato la completezza, correttezza e regolarità amministrativa e tecnica della 

documentazione su MEPA, della Ditta BG Sistemi Informatici così come tutte le procedure di cui alle 

modalità di aggiudicazione di gara, Disciplinare di gara e Capitolato tecnico, pienamente rispondenti e 

conformi all’Avviso e al progetto trasmesso dal Progettista interno, così come alle caratteristiche e finalità 

precipue del PON FESR “ Imparo Digit@le” 

VALUTATO  che l’offerta della ditta  BG Sistemi di Giorgio Bulliri è conforme  alla gara suindicata; 

 
DECRETA  

 



 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Fermi + Da Vinci” GUS PINI 
Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA 

Tel. 070/9784033 –  Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it  – caic88400r@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini  Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi  snc Guspini  Tel.070970491 

Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell’Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301 
Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 0709353115 

http://istitutocomprensivoguspini.edu.it/ 
 

3 
 

L’aggiudicazione provvisoria della gara di cui al Progetto PON FESR “Imparo Digit@le” Codice 

identificativo 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-82  CUP J22G18000080006   -  CIG  Z732942428 

R.D.O. n. 2355967 è assegnata alla ditta:  

 

BG Sistemi Informatici di Bulliri Giorgio  con sede legale in Sanluri (VS) Via Carlo Felice, 25  
 
per un importo pari a Euro €. 20.440,00 + IVA 22%.  

Il presente decreto è affisso all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica in data 07.08.2019.  

 

Avverso tale decreto è ammesso ricorso scritto su mail pec istituzionale CAIC88400R@pec.istruzione.it entro 

e non oltre 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione in web site e all’albo on line della scuola 

consultabili all’indirizzo https://istitutocomprensivoguspini.edu.it/ 

 
Guspini, 06.08.2019 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                      Maria Rita Aru 
 
                                   [firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse] 


		2019-08-06T18:15:54+0200
	ARU MARIA RITA




